МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СУРГУТСКИЙ РАЙОН

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Лянторская средняя общеобразовательная школа № 3»

(МБОУ «Лянторская СОШ № 3»)

ПРИКАЗ

31.08. 2022                                                                                                                        № 766

г. Лянтор

О наставничестве в  2022 – 2023 учебный год

В соответствии с Программой «О наставничестве» в муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении «Лянторская средняя общеобразовательная школа №

3», в целях оказание помощи молодым педагогам в профессиональном становлении,

развитии способности самостоятельно и качественно выполнять возложенные на них

обязанностей по занимаемой должности, адаптации к корпоративной культуре, усвоении

лучших традиций коллектива школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить

1.1.Громову Марину Николаевну– наставником учителя физики, математики Давлетшина

Ансара Ильшатовича

1.2 Некрасову Ольгу Владиленовну – наставником учителя химии Юлдащевой Розалии

Рауфовны

2. Утвердить персонифицированные программы наставников Громовой М.Н., Некрасовой

О.В.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

Некрасову Ольгу Владиленовну (до 31.08.2023г.).

Директор школы                                                                                                   А. Н. Луценко

		2023-01-19T14:46:07+0500
	МБОУ "ЛЯНТОРСКАЯ СОШ № 3"